AVISO DE PESQUISA DE PREÇOS

 O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SÃO
JOSÉ DO CALÇADO – ES   torna público a
solicitação de pesquisa de preços, cujo
objeto é:

Aquisição de equipamento de

Informática:

QUANT. DESCRIÇÃO

03 DESKTOP:
 Desktop com Processador
igual ou superior a 3.0 ghz,
Windows 10, 4GB de
memória, SSD 240GB,
Conexões Dupla saída de
vídeo: HDMI Full HD e
VGA, 6 Conexões USB: 4x
traseiras e 2x frontais, 5
Conexões de áudio HD: 3x
traseiras e 2x frontais,
Conexão de rede: Rede
Gigabit de alta velocidade
10/100/1000 RJ45 e Conexão
USB: Para a instalação de
mouse e teclado
Chipset Intel, Cachê
 4MB Placa de vídeo
com memória gráfica
compartilhada.

03 Kit Multimídia:

Teclado ABNT, Mouse com
fio,Caixa de som,todos com
Conexão USB

Destinados ao atendimento da demanda da
Autarquia Municipal.  O Termo de
Referência e demais esclarecimentos
poderão ser solicitados através do e-mail
ipesc@ipesc.es.gov.br e no Site
WWW.ipesc.es.gov.br. O prazo de envio
das pesquisas de preços dar-se-á até o dia
03 de Maio de 2022. Diretoria Executiva.

Douglas Moreira Farias

Diretor/Presidente –

Decreto nº 6.721/2021

Publicado no Site WWW.ipesc.es.gov.br

mailto:ipesc@ipesc.es.gov.br
http://www.ipesc.es.gov.br/